

14 Nisan 2016 Tarihli Yönetim Kurulu Kararları

01-Fakültemiz 2. sınıf öğrencisi Abdullah KIZMAZ'ın Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Eğitim Araştırma ve Uygulama Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 2. Sınıf 5. Kurul Teorik ve Pratik sınavların mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.

02-Fakültemiz Dönem 6 öğrencilerinden Hacer KARAKAYA'nın 21-24 Nisan 2016 tarihleri arasında İstanbul Kültür Üniversitesi'nde düzenlenecek olan "25.Ulusal Eğitim Bilimleri Kongresi"ne katılması uygun görüldü.

03-Üniversitemiz Bahar Şenlikleri Fakülteler Arası Spor Müsabakaları programı kapsamında, müsabaka karşılaşma takviminde erkek voleybol, basketbol, futbol ve bayan voleybol takımı öğrencilerinin söz konusu etkinliklerde sınav saatleri dışında görev almaları ve izinli sayılmaları uygun görüldü.

04-Fakültemiz Genç Yeryüzü Doktorları Kulübü'nün "El ve ayak temizliği, hijyen, diş sağlığı ve sağlıklı beslenme konularında öğrencileri bilinçlendirmek, öğrencilere hekimlik mesleğini sevdirmek" konulu etkinliği kapsamında, İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün belirleyecek olduğu bir köy İlkokulu'na Fakültemiz gönüllü öğrencileri tarafından Mayıs ayının ikinci haftasında gerçekleştirilecek olan etkinlik ile istekleri uygun görüldü.

05-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Birgül KIREL'in 27 Mayıs-01 Haziran 2016 tarihleri arasında Münih-Almanya'da düzenlenecek olan Avrupa Endokrinoloji Kongresi'ne (ECE 2016) görevlendirilmesi uygun görüldü.

06-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Fatma Sultan KILIÇ'ın 01-07 Temmuz 2016 tarihleri arasında Seul-Güney Kore'de düzenlenecek olan 30. Noröpsikofarmakoloji Dünya Kongresi'nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

07-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Kevser EROL'un 01-07 Temmuz 2016 tarihleri arasında Seul-Güney Kore'de düzenlenecek olan 30. Noröpsikofarmakoloji Dünya Kongresi'nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

08-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Kevser EROL'un 26-30 Haziran 2016 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan 7. Farmakoloji Avrupa Kongresi'nde (EPHAR 2016) poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

09-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Makbule EREN'in 27 Nisan-01 Mayıs 2016 tarihleri arasında Gent-Belçika'da düzenlenecek olan Pediatrik Probiyotik Prebiyotik Kongresi'ne katılmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.

10-Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Adnan SEVENCAN'ın 11-15 Mayıs 2016 tarihleri arasında Muğla'da düzenlenecek olan 15. Ulusal Türk El ve Üst Ekstremitte Cerrahisi Kongresi'nde oturum başkanı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

11-Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Işıl BULUR'un 19-22 Mayıs 2016 tarihleri arasında Atina-Yunanistan'da düzenlenecek olan 13. EADV Spring Sempozyumu'na katılmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.

12-Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.İbrahim Uğur ÇALIŞ'ın 24-27 Mayıs 2016 tarihleri arasında Isparta'da düzenlenecek olan 6. Oksidatif Stres, Kalsiyum Sinyali ve TRP Kanalları Kongresi'nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

13-Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı öğretim Üyesi Prof.Dr.Fatma SIRMATEL'in Fakültemiz Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı'nda gözlemci olarak bilgi ve tecrübesini artırmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.